
Lokallag Leiar Telefon Adresse Postnr/sted Lagets e-post
Bjerkreim Hallvard Veen 99237481 Gloppedalsv. 1661 4389 Vikeså hallvard@veengard.no

Bokn Emilie Moi Eikje 93216339 Ognøyvegen 52 5561 Bokn emilie.eikje@gmail.com

Eigersund Jan Helge Havsø 97191459 Heggdalsvg. 335 4372 Egersund janhh@uninor.no

Finnøy Gaute Halleland 99490548 Kvitevikvegen 115 4160 Finnøy gaute@hesbynett.no

Forsand Roar Larsen 40008753 Kleppavegen 122 4110 Forsand roar@strandbuen.no

Gjesdal Erik Ravndal 90092233 Haugamorkvegen 59 4330 Ålgård er-rav@online.no

Halsnøy Svein Egil Skartveit 95812417 4182 Skartveit svein.egil@tine.no

Helleland Harald Sleveland 48199374 Slevelandsvn. 88 4373 Egersund harald.sleveland@gmail.com

Hjelmeland Harald Krokedal 95228211 Kleppa 11 4130 Hjelmeland h.krokedal@gmail.com

Jøsenfjord Odd Gunnar Hauge 98283018 Haugavegen 88 4134 Jøsenfjord helena.hauge@gmail.com

Karmøy Dagfinn Knutsen 90790639 Hemnesvegen 79 4272 Sandve daffy73@live.no

Klepp Tom Ove Øksnevad 90195894 Øksnevadvegen 160 4353 Klepp Stasjon tomove@malmorstad.no

Kvitsøy Henrik Håland 92656943 Hålandsveien 20 4180 Kvitsøy henrik.haaland@skole.rogfk.no

Lund Leif Håkon Korsbø 92828420 Sætraveien 430 4462 Hovsherad leif@prima.as

Nedstrand Johannes Marvik 52776229 Nessavegen 133 5560 Nedstrand lbmarvik@gmail.com

Nærbø Egil Tunheim 40212800 Gudmestadvg. 185 4365 Nærbø etunheim@gmail.com

Rennesøy og Mosterøy Andreas Sørbø 41566033 Habnaveien 77 4158 Bru sorbo@lyse.net

Sandeid Harald Hustoft 90965217 Forehaugvegen 24 5585 Sandeid livhaland@hotmail.com

Sandnes Stian Espedal 97958151 Toppmeisveien 20 4328 Sandnes stian.espedal@nortura.no

Sauda Dagfinn Birkeland 91383059 Mosbakka 4208 Saudasjøen dagfinn@mosbakka.no

Skjold Hanne Lundal 93088345 Vikevegen 121 5574 Skjold hanne.lundal@gmail.com

Skåre Arne Frøystad 98018252 Førlandsveien 39 5514 Haugesund harald-p@tveit.no

Sokndal og Heskestad Gunnar Vatland 95734929 Vatland 4380 Hauge i Dalane gunnarvatland@hotmail.com

Strand Thor Magne Ravnås 95903174 Ravnåsvegen 114 4120 Tau thormagne-ravnås@hotmail.com

Suldal Sveinung Havrevoll 52794577 Hamrabøvegen 221 4237 Suldalsosen svhavre@gmail.com

Sør-Jæren Hanne-Elise Lindal 41567044 Lindal 71 4365 Nærbø hanne.elise@gmail.com

Time Arne Berge 95069709 Timevegen 532 4347 Lye arnber3@online.no

Tysvær Inge Lundervold 92298914 Tysværvågvegen 407 5570 Aksdal ilunderv@online.no

Vats Frode Grindheim 97023520 Stokkadalsvegen 126 5578 Nedre Vats frode-grindheim@hotmail.com

Vikedal og Imsland Gunnleiv Nybru 90769423 Vågafossvegen 56 5583 Vikedal gunnleiv@gmail.com

Ølen Cecilie Tønnesen 94276775 Nygårdsvegen 29 5584 Bjoa ciccil24@hotmail.com

Årdal Karstein Sie 98245534 Sedberg 4137 Årdal i Ryfylke ardal.rl.lokallag@sauoggeit.no
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